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Elemento Tipo ftuacs Credor Data
X | Solicitacéo | Empenho ;onte de de P Modalidade iltt{agao ‘ ‘Valor Info,
ecursos| CO Despesa | Despesa  Empenho ssinatura | pocymento Razéo Social ‘ Empenho Geracéo ‘ Complementares
[7] | SE000650 | NE00O615 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 050.982.175-80 ISADORA MARIA 01/03/2024  04/04/2024 25,00 OK
NOVAIS SANTOS
[] | SE000649 | NE00O614 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 050.573.605-58 TANIARA SILVA 01/03/2024 | 04/04/2024 25,00 OK
MARINHO
[] | SE000607 | NE000607 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SANTOS
[] | SE000631 | NEOOO606 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 028.918.185-20 LAIS MEDEIROS 01/03/2024  02/04/2024 25,00 OK
CAVALCANTE
[7] | SE000615 | NEOOO605 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 068.885.825-23 JULIANA INGRID DOS | 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SANTOS
[] | SE000614 | NEOO0604 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SANTOS
[7] | SE000613 | NEO0O603 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SANTOS
[] | SE000608 | NE000602 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 777.835.575-20 CECILIA DIAS MOTA | 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
MELO
[] | SE000645 | NE000601 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 481.338.925-20 HELGA MILLER 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
MENGEL
[] | SE000644 | NEOO0600 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 481.338.925-20 HELGA MILLER 01/03/2024  02/04/2024 25,00 OK
MENGEL
[] | SE000643 | NE000599 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 481.338.925-20 HELGA MILLER 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
MENGEL
[] | SE000642 | NE000598 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 002.780.387-27 ALDA VALERIA 01/03/2024  02/04/2024 25,00 OK
SANTOS DE MELO
[] | SE000641 | NEO00597 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 002.780.387-27 ALDA VALERIA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SANTOS DE MELO
[] | SE000640 | NE000596 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 070.100.705-20 MIKAELLA COSTADE | 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
OLIVEIRA
[7] | SE000639 | NE000595 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 792.308.905-10 JORGE ENRIQUE 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
MONTALVAN RABANAL
[] | SE000638 | NE000594 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 534.072.705-00 ADRIANA SILVA 01/03/2024  02/04/2024 25,00 OK
MORAES
[7] | SE000637 | NE000593 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 590.430.755-15 ISABEL CRISTINA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
FERREIRA
[7] | SE000636 | NE000592 | 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO ' ORDINARIO | Assinado | 591.208.945-20 MARCIA VIEIRA DA 01/03/2024  02/04/2024 25,00 OK
SILVA
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Fonte de I Tipo Credor ‘ Data

Recursos|CO

nfo.

Situagao |
Complementares

X | Solicitagao | Empenho Modalidade Assinatura Valor

de
Despesa Despesa | Empenho Documento Razao Social ‘ Empenho Geracao

SE000635 | NEO00591 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 691.188.500-06 CARLOS EDUARDO 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
CANEZ FABIAO

SE000634 | NEO00590 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 059.609.175-30 AMANDA LAIS 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
NASCIMENTO ALVES

SE000633 | NEO00589 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 590.430.755-15 ISABEL CRISTINA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
FERREIRA

SE000632 | NEO00588 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 042.312.925-23 SILVANIA SANTOS DE | 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SOUZA

SE000630 | NEO00587 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 534.072.705-00 ADRIANA SILVA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
MORAES

SE000629 | NEO00586 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 591.208.945-20 MARCIA VIEIRA DA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SILVA

SE000628 | NEO00585 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 691.188.500-06 CARLOS EDUARDO 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
CANEZ FABIAO

SE000627 | NEO00584 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 059.609.175-30 AMANDA LAIS 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
NASCIMENTO ALVES

SE000626 | NEO00583 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 590.430.755-15 ISABEL CRISTINA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
FERREIRA

SE000625 | NEO00582 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 042.312.925-23 SILVANIA SANTOS DE | 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SOUZA

SE000624 | NEO00581 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 028.918.185-20 LAIS MEDEIROS 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
CAVALCANTE

SE000623 | NEO00580 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 534.072.705-00 ADRIANA SILVA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
MORAES

SE000622 | NEO00579 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 018.302.825-22 DIEGO FERNANDES 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
DE CARVALHO SILVA

SE000621 | NEO00578 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 044.077.265-63 JESSICA CURVELO 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
FONTES BELEM

SE000620 | NE0O00577 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 010.863.925-82 WILMA GOIS DOS 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000619 | NEO00576 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 010.863.925-82 WILMA GOIS DOS 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000618 | NEO00575 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 050.573.605-58 TANIARA SILVA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
MARINHO

SE000617 | NEO00574 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 071.039.425-01 ELIOENAI MARTINS 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
DOS SANTOS

SE000616 | NEO00573 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 029.547.575-74 JERSONILTON 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
RODRIGUES SANTOS
JUNIOR

SE000612 | NEO00572 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 723.424.045-49 TATIANA MARIA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
GARCEZ SALES
GUEDES

SE000611 | NEO00571 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 822.293.255-15 REGYANNE RUFINO 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
ALVES

SE000610 | NEO00570 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 050.919.575-02 LEANDRO PRACHEDES | 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
DE GOIS

SE000609 | NEO00569 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 017.210.645-16 LAURA CAROLINE 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
OLIVEIRA REZENDE

DAS NEVES

SE000647 | NEO00568 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 002.780.387-27 ALDA VALERIA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SANTOS DE MELO

SE000646 | NE0O00567 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 002.780.387-27 ALDA VALERIA 01/03/2024 | 02/04/2024 25,00 OK
SANTOS DE MELO

SE000584 | NE000566 | 1500000000/0000 | 3.3.90.39 | NORMAL | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 04.595.133/0001-09  PACIFIC 22/03/2024  01/04/2024 | 40.666,76 | OK

ORGANIZADORA DE
EVENTOS LTDA

SE000601 | NEO00565 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.253.295-05 PRISCILA RODRIGUES |27/03/2024  27/03/2024 25,00 OK
BITTENCOURT

SE000600 | NEO00564 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 056.230.567-09 TATIANA MENDES 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
MULLER DE CAMPOS

SE000599 | NEO00563 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 946.086.365-53 SHEYLA ZACARIAS DA | 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
CRUZ SANTANA

SE000598 | NEO00562 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 822.293.255-15 REGYANNE RUFINO 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK

ALVES
SE000597 | NEO00561 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 050.919.575-02 IBEAggEO PRACHEDES | 27/03/2024  27/03/2024 25,00 OK
SE000596 | NEO00560 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 069.779.495-46 gé#égﬁ QUEIROZ 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
SE000595 | NE000559 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 éﬁl'\‘N#OESDE OLIVEIRA | 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
SE000594 | NE000558 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 777.835.575-20 ACAFECL::I).IA DIAS MOTA | 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
SE000593 | NEO00557 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 043.663.885-10 Is_gﬁ%%NSNE DOS 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
SE000592 | NE000556 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 068.885.825-23 ‘Sjghl‘?g? INGRID DOS | 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
SE000591 | NEO00555 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 éﬁl'\‘N#OESDE OLIVEIRA | 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
SE000590 | NE000554 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 777.835.575-20 ACAFECL::I).IA DIAS MOTA | 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
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Elemento Tipo ituaca Credor Data
X | Solicitagao | Empenho Fonte de de P Modalidade Sltqagao ‘ Valor Info,
Recursos|CO Despesa | Despesa  Empenho Assinatura | pocymento Razéo Social ‘ Empenho Geracéo Complementares

SE000589 | NE000553 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 777.835.575-20 CECILIA DIAS MOTA 27/03/2024  27/03/2024 25,00 OK
MELO

SE000588 | NE000552 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE | 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000587 | NE000551 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE | 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000585 | NE000550 | 1500000000 /0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE | 27/03/2024 | 27/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000583 | NE000548 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 043.663.885-10 LUZIANNE DOS 01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000582 | NE000547 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 050.919.575-02 LEANDRO PRACHEDES | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
DE GOIS

SE000581 | NE0O00546 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000580 | NE000545 | 1500000000 /0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 451.021.475-87 KATIA CRISTINA 01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK

FERREIRA SANTOS
SE000579 | NEO00544 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 654.322.155-00 ERILENE FRANKLIN 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK

DOS SANTOS

SE000578 | NEO00543 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 777.835.575-20 CECILIA DIAS MOTA | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
MELO

SE000577 | NE000542 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.253.295-05 PRISCILA RODRIGUES |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
BITTENCOURT

SE000576 | NEO00541 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000575 | NEO00540 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000574 | NEO00539 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.253.295-05 PRISCILA RODRIGUES |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
BITTENCOURT

SE000573 | NEO00538 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 654.322.155-00 ERILENE FRANKLIN 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
DOS SANTOS

SE000572 | NEO00537 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000571 | NEO00536 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 |26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000570 | NEO00535 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.253.295-05 PRISCILA RODRIGUES |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
BITTENCOURT

SE000569 | NEO00534 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 777.835.575-20 CECILIA DIAS MOTA | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
MELO

SE000568 | NEO00533 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE |01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000567 | NEO00532 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 822.293.255-15 REGYANNE RUFINO 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
ALVES

SE000566 | NE0O00531 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 011.253.295-05 PRISCILA RODRIGUES |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
BITTENCOURT

SE000565 | NEO00530 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 068.885.825-23 JULIANA INGRID DOS | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000564 | NE000529 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 068.885.825-23 JULIANA INGRID DOS | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000563 | NE000528 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 |26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000562 | NE000527 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 |26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000561 | NEO00526 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000560 | NE000525 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE |01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000559 | NE000524 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 |26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000558 | NE000523 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 011.253.295-05 PRISCILA RODRIGUES |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
BITTENCOURT

SE000557 | NE000522 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000556 | NE000521 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 033.414.505-80 JILMAGNA BRANDAO | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
DA CONCEICAO

SE000555 | NE000520 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 032.121.695-40 KARINE DE ALMEIDA | 26/03/2024 | 26/03/2024 1.000,00  OK
MACHADO

SE000554 | NEO00519 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 663.901.765-20 CARLA CRISTIANE 26/03/2024  26/03/2024 | 1.400,00 | OK
MELO DE CARVALHO

SE000553 | NEO00518 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 043.663.885-10 LUZIANNE DOS 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000552 | NEO00517 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 033.414.505-80 JILMAGNA BRANDAO | 01/03/2024 |26/03/2024 25,00 OK
DA CONCEICAO

SE000551 | NEO00516 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 033.414.505-80 JILMAGNA BRANDAO | 01/03/2024 |26/03/2024 25,00 OK
DA CONCEICAO

SE000550 | NEO00515 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 036.201.135-48 ANIR SANTOS DE 01/03/2024 | 26/03/2024 50,00 | OK
OLIVEIRA

SE000549 | NEO00514 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 036.201.135-48 ANIR SANTOS DE 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
OLIVEIRA

SE000548 | NE000513 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
SANTOS
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Elemento Tipo ituaca Credor Data
X | Solicitagao | Empenho :onte de de P Modalidade ilttfagao ‘ Valor Info, |
ecursos| CO Despesa | Despesa  Empenho ssinatura | pocymento Razéo Social ‘ Empenho Geracéo Complementares
SE000547 | NE000512 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 723.424.045-49 TATIANA MARIA 01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
GARCEZ SALES
GUEDES

SE000546 | NEO00511 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 946.086.365-53 SHEYLA ZACARIAS DA | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
CRUZ SANTANA

SE000545 | NEO00510 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 822.293.255-15 REGYANNE RUFINO 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
ALVES

SE000544 | NEO00509 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 |26/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000543 | NEO00508 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 017.210.645-16 LAURA CAROLINE 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
OLIVEIRA REZENDE

DAS NEVES

SE000542 | NEO00507 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 034.986.005-08 MARIA AMANDA 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
VIEIRA CABRAL
BEZERRA

SE000541 | NEO00506 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 050.919.575-02 LEANDRO PRACHEDES | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
DE GOIS

SE000540 | NE0O00505 | 15000000001 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 050.919.575-02 LEANDRO PRACHEDES | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
DE GOIS

SE000539 | NEO00504 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 654.322.155-00 ERILENE FRANKLIN 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
DOS SANTOS

SE000538 | NEO00503 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE |01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000537 | NEO00502 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 777.835.575-20 CECILIA DIAS MOTA | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
MELO

SE000536 | NEO00501 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 777.835.575-20 CECILIA DIAS MOTA | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
MELO

SE000535 | NEO00500 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 033.411.795-00 RAQUELLE 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK

CAROLLINE DOS
SANTOS PINHEIRO

SE000534 | NEO00499 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 033.411.795-00 RAQUELLE 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
CAROLLINE DOS
SANTOS PINHEIRO

SE000533 | NE000498 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 258.912.605-06 MARIA AUTA SANTOS | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
DE CARVALHO
ARNALDO

SE000532 | NE000497 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 792.308.905-10 JORGE ENRIQUE 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
MONTALVAN RABANAL

SE000531 | NEO00496 | 15000000001 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 032.121.695-40 KARINE DE ALMEIDA | 01/03/2024  26/03/2024 25,00 OK
MACHADO

SE000530 | NEO00495 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 032.121.695-40 KARINE DE ALMEIDA | 01/03/2024 | 26/03/2024 25,00 OK
MACHADO

SE000528 | NE0O00493 | 1500000000/0000 ' 3.3.90.39  NORMAL | EMPENHO |ESTIMATIVO | Assinado | 07.797.967/0001-95 NP TECNOLOGIA E 25/03/2024 | 25/03/2024 | 11.960,00 | OK
GESTAO DE DADOS

LTDA

SE000527 | NE000492 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 861.065.065-07 HENRIQUE JUST 01/03/2024 | 25/03/2024 40,00 | OK
ANDRADE

SE000526 | NEO00491 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 861.065.065-07 HENRIQUE JUST 01/03/2024 | 25/03/2024 40,00 | OK
ANDRADE

SE000525 | NEO00490 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 011.153.115-22 ADRIANO PEDRO DOS | 01/03/2024 | 25/03/2024 40,00 | OK
SANTOS

SE000524 | NE000489 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 011.153.115-22 ADRIANO PEDRO DOS | 01/03/2024 | 25/03/2024 40,00 | OK
SANTOS

SE000523 | NEO00488 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 070.100.705-20 MIKAELLA COSTADE | 01/03/2024 |25/03/2024 40,00 | OK
OLIVEIRA

SE000522 | NEO00487 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 070.100.705-20 MIKAELLA COSTADE | 01/03/2024 |25/03/2024 40,00 | OK
OLIVEIRA

SE000521 | NEO00486 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 044.675.135-90 STEPHANIE TAYNAH | 01/03/2024 | 25/03/2024 40,00 | OK
SANTOS MENEZES

SE000520 | NEO00485 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 044.675.135-90 STEPHANIE TAYNAH | 01/03/2024 | 25/03/2024 40,00 | OK
SANTOS MENEZES

SE000519 | NEO00484 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 534.072.705-00 ADRIANA SILVA 01/03/2024 | 25/03/2024 25,00 OK
MORAES

SE000518 | NEO00483 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 591.208.945-20 MARCIA VIEIRA DA 01/03/2024 | 25/03/2024 25,00 OK
SILVA

SE000517 | NEO00482 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 590.430.755-15 ISABEL CRISTINA 01/03/2024 | 25/03/2024 25,00 OK
FERREIRA

SE000516 | NEO00481 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 059.609.175-30 AMANDA LAIS 01/03/2024 | 25/03/2024 25,00 OK
NASCIMENTO ALVES

SE000515 | NEO00480 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 481.338.925-20 HELGA MILLER 01/03/2024 | 25/03/2024 800,00 | OK
MENGEL

SE000511 | NEO00479 | 15000000000000 | 3.3.90.30 | NORMAL | EMPENHO | GLOBAL Assinado | 32.875.635/0001-29 | W.M.W.COMERCIAL | 25/03/2024  25/03/2024 297,87 | OK

SE000514 | NE000478 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 910.332.685-34 MARIZE SANTOS 01/03/2024 | 25/03/2024 25,00 OK
FREITAS

SE000513 | NEO00477 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 039.396.591-00 LUIZ HENRIQUE 01/03/2024 | 25/03/2024 25,00 OK
CAMPOS ARAUJO

SE000512 | NEO00476 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 039.396.591-00 LUIZ HENRIQUE 01/03/2024 | 25/03/2024 25,00 OK

CAMPOS ARAUJO

SE000510 | NEO00475 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 068.885.825-23 JULIANA INGRID DOS | 01/03/2024 | 25/03/2024 25,00 OK
SANTOS
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Elemento Tipo ituaca Credor Data
X | Solicitagao | Empenho Fonte de de P Modalidade Sltqagao ‘ Valor Info,
Recursos|CO Despesa | Despesa  Empenho Assinatura | pocymento Razéo Social ‘ Empenho Geracéo Complementares

SE000509 | NE000474 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE OLIVEIRA | 01/03/2024 25/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000508 | NE000473 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 777.835.575-20 CECILIA DIAS MOTA 01/03/2024  25/03/2024 25,00 OK
MELO

SE000507 | NEO00472 | 1500000000 /0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 822.293.255-15 REGYANNE RUFINO 01/03/2024  22/03/2024 25,00 OK
ALVES

SE000506 | NE000471 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 061.279.115-75 BEATRIZ BARBOSA DE | 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
LIMA FREITAS

SE000505 | NEO00470 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 064.915.265-42 JULIA PEREIRA COSTA | 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK

SE000504 | NEO00469 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 029.547.575-74 JERSONILTON 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
RODRIGUES SANTOS
JUNIOR

SE000503 | NEO00468 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 029.547.575-74 JERSONILTON 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
RODRIGUES SANTOS
JUNIOR

SE000502 | NEO00467 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 018.302.825-22 DIEGO FERNANDES 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
DE CARVALHO SILVA

SE000501 | NEO00466 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 779.075.745-87 GUILHERME 01/03/2024 | 22/03/2024 40,00 | OK
HENRIQUE DA SILVA
GOIs

SE000500 | NEO00465 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 779.075.745-87 GUILHERME 01/03/2024 | 22/03/2024 40,00 | OK
HENRIQUE DA SILVA
GOIs

SE000499 | NEO00464 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 601.455.605-20 MARILDETE OLIVEIRA | 01/03/2024 |22/03/2024 25,00 OK
CRUZ CAMPOS

SE000498 | NE000463 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 601.455.605-20 MARILDETE OLIVEIRA | 01/03/2024 |22/03/2024 25,00 OK
CRUZ CAMPOS

SE000497 | NEO00462 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 859.129.605-28 BIANCA MARIA 01/03/2024 | 22/03/2024 40,00 | OK
MACEDO
NASCIMENTO

SE000496 | NEO00461 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 859.129.605-28 BIANCA MARIA 01/03/2024 | 22/03/2024 40,00 | OK
MACEDO
NASCIMENTO

SE000495 | NEO00460 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 859.129.605-28 BIANCA MARIA 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
MACEDO
NASCIMENTO

SE000494 | NE000459 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 033.411.795-00 RAQUELLE 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
CAROLLINE DOS
SANTOS PINHEIRO

SE000493 | NEO00458 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 032.121.695-40 KARINE DE ALMEIDA | 01/03/2024  22/03/2024 25,00 OK

MACHADO

SE000492 | NEO00457 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 032.121.695-40 KARINE DE ALMEIDA | 01/03/2024  22/03/2024 25,00 OK
MACHADO

SE000491 | NEO00456 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 042.312.925-23 SILVANIA SANTOS DE | 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
SOUZA

SE000490 | NE000455 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 028.918.185-20 LAIS MEDEIROS 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
CAVALCANTE

SE000489 | NE000454 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 059.609.175-30 AMANDA LAIS 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
NASCIMENTO ALVES

SE000488 | NE000453 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 534.072.705-00 ADRIANA SILVA 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
MORAES

SE000431 | NEO00450 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 026.834.114-13 ANA CAROLINA 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
MACHADO JORGE

SE000486 | NE000449 | 15000000000000 | 4.4.90.52 | NORMAL | EMPENHO | GLOBAL Assinado | 50.821.325/0001-03 | BLUE CONNECT 18/03/2024 1 22/03/2024  4.649,00 OK
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

SE000457 | NE000447 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 039.396.591-00 LUIZ HENRIQUE 01/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
CAMPOS ARAUJO

SE000466 | NE000446 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 039.396.591-00 LUIZ HENRIQUE 01/03/2024 | 22/03/2024 40,00 | OK

CAMPOS ARAUJO

SE000484 | NE000445 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 601.455.605-20 MARILDETE OLIVEIRA |22/03/2024 |22/03/2024 25,00 OK
CRUZ CAMPOS

SE000483 | NEO00444 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 029.547.575-74 JERSONILTON 22/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
RODRIGUES SANTOS
JUNIOR

SE000482 | NE000443 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 018.302.825-22 DIEGO FERNANDES 22/03/2024 | 22/03/2024 25,00 OK
DE CARVALHO SILVA

SE000481 | NEO00442 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 044.675.135-90 STEPHANIE TAYNAH | 01/03/2024 | 21/03/2024 40,00 | OK

SANTOS MENEZES

SE000480 | NEO00441 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 070.100.705-20 MIKAELLA COSTADE | 01/03/2024 |21/03/2024 40,00 | OK
OLIVEIRA

SE000479 | NEO00440 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 011.153.115-22 ADRIANO PEDRO DOS | 01/03/2024 | 21/03/2024 40,00 | OK
SANTOS

SE000478 | NEO00439 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 861.065.065-07 HENRIQUE JUST 01/03/2024 | 21/03/2024 40,00 | OK
ANDRADE

SE000477 | NEO00438 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 861.065.065-07 HENRIQUE JUST 01/03/2024 | 21/03/2024 40,00 | OK
ANDRADE

SE000476 | NEO00437 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 011.153.115-22 ADRIANO PEDRO DOS | 01/03/2024 | 21/03/2024 40,00 | OK
SANTOS

SE000475 | NEO00436 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 070.100.705-20 MIKAELLA COSTADE | 01/03/2024|21/03/2024 40,00 | OK
OLIVEIRA
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X

Solicitagao

Empenho

Fonte de
Recursos|CO

Elemento

de
Despesa

SE000474 | NE0O00435 | 15000000000000 ' 3.3.90.14

SE000473

SE000472

SE000471

SE000470

SE000469

SE000468

SE000467

SE000465

SE000464

SE000462

SE000463

SE000461

SE000460

SE000459

SE000458

SE000456

SE000455

SE000454

SE000453

SE000437

SE000452

SE000451

SE000450

SE000449

SE000448

SE000447

SE000446

SE000445

SE000444

SE000443

SE000442

SE000441

SE000440

SE000439

SE000438

SE000436

SE000435

SE000434

NEO000434

NE000433

NE000432

NE000431

NE000430

NE000429

NE000428

NE000427

NEO000426

NE000425

NE000424

NE000423

NE000422

NEO000421

NE000420

NE000419

NE000418

NE000417

NE000416

NEO000415

NE000414

NE000413

NE000412

NEO00411

NE000410

NEO000409

NE000408

NE000407

NE000406

NEO000405

NE000404

NEO000403

NE000402

NE000401

NE000400

NE000399

NE000398

NE000397

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000
1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.33

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

Despesa

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

NORMAL

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

Tipo
Empenho

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO
EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

Modalidade

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Situagao

Assinatura

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Credor
Documento Razao Social
044.675.135-90 STEPHANIE TAYNAH
SANTOS MENEZES

506.256.595-20

506.256.595-20

050.573.605-58

050.982.175-80

089.132.687-10

010.863.925-82

044.077.265-63

067.149.735-94

089.132.687-10

050.982.175-80

067.149.735-94

901.373.105-87

506.256.595-20

010.863.925-82

071.039.425-01

089.132.687-10

067.149.735-94

601.455.605-20

663.901.765-20

00.388.838/0001-02

044.077.265-63

010.863.925-82

026.162.845-37

676.313.715-04

918.004.715-72

054.234.455-66

044.963.415-90

026.834.114-13

044.963.415-90

042.262.485-38

074.191.405-02

052.185.695-77

020.320.965-60

918.004.715-72

044.963.415-90

054.234.455-66

676.313.715-04

918.004.715-72

ANDREA SANTOS DA
COSTA

ANDREA SANTOS DA
COSTA

TANIARA SILVA
MARINHO

ISADORA MARIA
NOVAIS SANTOS

SABRINA DA COSTA
DE OLIVEIRA

WILMA GOIS DOS
SANTOS

JESSICA CURVELO
FONTES BELEM

JANAINA CAMACHO
DOS SANTOS

SABRINA DA COSTA
DE OLIVEIRA

ISADORA MARIA
NOVAIS SANTOS

JANAINA CAMACHO
DOS SANTOS

ERICA LIMA
CAVALCANTE
MITIDIERI

ANDREA SANTOS DA
COSTA

WILMA GOIS DOS
SANTOS

ELIOENAI MARTINS
DOS SANTOS

SABRINA DA COSTA
DE OLIVEIRA

JANAINA CAMACHO
DOS SANTOS

MARILDETE OLIVEIRA
CRUZ CAMPOS

CARLA CRISTIANE
MELO DE CARVALHO

LOCAVEL - LOCACAO
DE VEICULOS E
SERVICOS LTDA

JESSICA CURVELO
FONTES BELEM

WILMA GOIS DOS
SANTOS

ERIKA LEITE SANTANA

ELIZANGELA DE MELO
DIAS

ALDA OLIVEIRA DOS
SANTOS

INDIGLEIDE DOS
SANTOS BRITO

LARISSA CRISTINA
LIMA

ANA CAROLINA
MACHADO JORGE

LARISSA CRISTINA
LIMA

VIVIANE GOSTON
FREITAS ANDRADE

THAIANE DOS SANTOS
VASCONCELOS

JAMILE DA
CONCEICAO SANTOS

ELMER SANTOS DA
CRUZ

ALDA OLIVEIRA DOS
SANTOS

LARISSA CRISTINA
LIMA

INDIGLEIDE DOS
SANTOS BRITO

ELIZANGELA DE MELO
DIAS

ALDA OLIVEIRA DOS
SANTOS

‘ Data

‘ Empenho

01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024
01/03/2024

01/03/2024
01/03/2024

01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024

01/03/2024

Geracao

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024
20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

Valor

40,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

40,00

25,00

25,00

40,00

40,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

7.000,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

Info.
Complementares

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK
OK

OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
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Consultar Empenhos https://igesp.sefaz.se.gov.br/sfi_fin gfu/PRManterEmpenho

Elemento Tipo ituacs Credor Data
X | Solicitagao | Empenho Fonte de de P Modalidade Sltqagao ‘ Valor Info,
Recursos|CO Despesa | Despesa  Empenho Assinatura | pocymento Razéo Social ‘Empenho Geracéo Complementares

SE000433 | NE000396 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 ERICA LIMA 01/03/2024  20/03/2024 40,00 | OK
CAVALCANTE
MITIDIERI

SE000432 | NE000395 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 ERICA LIMA 01/03/2024  20/03/2024 40,00 | OK
CAVALCANTE
MITIDIERI

SE000430 | NE000394 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 918.004.715-72 ALDA OLIVEIRA DOS | 01/03/2024 20/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000429 | NE000393 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 074.191.405-02 THAIANE DOS SANTOS | 01/03/2024  20/03/2024 25,00 OK
VASCONCELOS

SE000428 | NE000392 | 1500000000 /0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 676.313.715-04 ELIZANGELA DE MELO | 01/03/2024 | 20/03/2024 25,00 OK
DIAS

SE000427 | NE000391 | 1500000000 /0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 074.191.405-02 THAIANE DOS SANTOS | 01/03/2024  20/03/2024 25,00 OK
VASCONCELOS

SE000426 | NE0O00390 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 918.004.715-72 ALDA OLIVEIRA DOS | 01/03/2024 20/03/2024 25,00 OK
SANTOS

SE000425 | NE000389 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 044.963.415-90 LARISSA CRISTINA 01/03/2024  20/03/2024 25,00 OK
LIMA

SE000424 | NE000388 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 020.320.965-60 ELMER SANTOS DA 01/03/2024  20/03/2024 25,00 OK
CRUZ

SE000423 | NE000387 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 074.191.405-02 THAIANE DOS SANTOS | 01/03/2024  20/03/2024 25,00 OK
VASCONCELOS

SE000422 | NE000386 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO | Assinado | 045.776.705-77 CRISTIANE DE 01/03/2024  20/03/2024 25,00 OK
ALMEIDA

SE000416 | NE000385 | 1500000000 /0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 ERICA LIMA 20/03/2024  20/03/2024 | 3.200,00  OK
CAVALCANTE
MITIDIERI

SE000414 | NE000383 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 ERICA LIMA 01/03/2024  18/03/2024 40,00 | OK
CAVALCANTE
MITIDIERI

SE000413 | NEO00382 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 ERICA LIMA 01/03/2024  18/03/2024 40,00 | OK
CAVALCANTE
MITIDIERI

SE000412 | NE000381 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 ERICA LIMA 01/03/2024  18/03/2024 | 1.920,00  OK
CAVALCANTE
MITIDIERI

SE000410 | NEO00379 | 15000000000000 | 4.4.90.52 | NORMAL ' EMPENHO A GLOBAL Assinado | 06.954.360/0001-09  MASTER COMERCIAL | 08/03/2024 14/03/2024 | 2.590,00 | OK

LTDA

SE000409 | NE000378 | 15000000000000 | 3.3.90.30 | NORMAL ' EMPENHO | GLOBAL Assinado | 40.764.896/0001-08 | PROLIMP PRODUTOS | 05/03/2024  13/03/2024 575,40 | OK
E SERVICOS LTDA

SE000408 | NE000377 | 15000000000000 | 3.3.90.30 | NORMAL ' EMPENHO | GLOBAL Assinado | 46.740.385/0001-24 | PHOENIX SOLUCOES E | 05/03/2024 | 13/03/2024 230,00  OK
REALIZACOES LTDA

SE000407 | NE000376 | 1500000000/0000 | 3.3.90.30 | NORMAL ' EMPENHO | GLOBAL Assinado | 36.379.685/0001-76 | AIR COMERCIAL LTDA |05/03/2024  13/03/2024 231,88 | OK

SE000406 | NE000375 | 1500000000(0000 | 3.3.90.30 | NORMAL ' EMPENHO | GLOBAL Assinado | 17.177.467/0001-04 | BBC 04/03/2024  13/03/2024 343,48 | OK
SE000393 | NE000361 | 15000000000000 | 3.3.90.30 | NORMAL | EMPENHO | GLOBAL Assinado | 42.735.302/0001-58 | HC COMERCIO E 08/03/2024  08/03/2024 | 4.747,60 | OK
REPRESENTACOES
LTDA
SE000392 | NE000360 | 1500000000(0000 | 3.3.90.30 | NORMAL | EMPENHO | GLOBAL Assinado | 36.379.685/0001-76 | AIR COMERCIAL LTDA | 08/03/2024 08/03/2024  10.374,04 OK
SE000387 | NEO00356 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 861.065.065-07 HENRIQUE JUST 08/03/2024  08/03/2024 40,00 | OK
ANDRADE
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